

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านด่าน

กลุ่มงาน/งาน หน่วยประมาณการ กองช่าง อบต.บ้านด่าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนน หมู่3 เส้นข้างบ้านนายนิรัน วาสิงหน - บ้านนาโงไบ ผดุงเวียง เสร็จแล้วด้วยวิธีแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุข หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านด่าน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 350 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,750 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

(ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2562

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา
1	งานลาดแอสฟัลท์เทคโนโลยีได้ (TACK COAT)	1,750.00	ตร.ม.	13.78	24,106.27	1.3822	33,319.69	33,319.69
2	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) กรณีสแต็คได้ต หน้า 4ซม.	1,750.00	ตร.ม.	176.74	309,290.86	1.3822	427,501.83	427,501.83
3	งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 เมตร	78.75	ตร.ม.	290.00	22,837.50	1.3822	31,565.99	31,565.99
4	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00		1.00	3,000.00	3,000.00
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					356,234.63			
รวมค่างานก่อสร้างทาง								495,387.50
ตัวอักษร								
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)								